



प्रतिभूति मुद्रणालय/SECURITY PRINTING PRESS
भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई/
A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन/Wholly Owned by Government of India)
टकसाल कम्पाउण्ड :सैफाबाद/Mint Compound : Saifabad
हैदराबाद/HYDERABAD- 500 063

टेलि/Tele: (+) 91-40-23253606

फैक्स/Fax: (+) 91-40-23456687

ई-मेल/E-mail: spp.hyd@spmcil.com

No. SPP/ HR/2024-25/चिकित्सा अधिकारी/Medical Officer/ 2115

दिनांक/Date.10-09-2024

सूचना/ NOTICE

विषय/Sub: संविदा के आधार पर पूर्ण कालिक चिकित्सा अधिकारी नियुक्त करने के संबंध में /Engagement of full time Medical Officer on contract basis.

इकाई की अधिसूचना दिनांक 21.08.2024 के अनुसरण में, प्रतिभूति मुद्रणालय, हैदराबाद में चिकित्सा अधिकारी के नियुक्ति हेतु सक्षम प्राधिकारी द्वारा गठित साक्षात्कार समिति के समक्ष उपस्थित होने वाले अनंतिम चयनित अभ्यर्थियों की सूची निम्न है। साक्षात्कार दिनांक 12-09-2024 (गुरुवार) पूर्वाह्न 11.00 बजे प्रशासनिक भवन, प्रतिभूति मुद्रणालय, मिंट कम्पाउंड, सैफाबाद, हैदराबाद में आयोजित किया जाना निर्धारित है। /

In pursuance to this Unit's notification dated 21.08.2024, the following candidates have been provisionally shortlisted candidates for appearing before the interview committee duly constituted by Competent Authority for engaging Medical Officer at Security Printing Press, Hyderabad. The interview is scheduled to be held on 12-09-2024 (Thursday) at 11:00 a.m. onwards at the Administrative Building, Security Printing Press, Mint Compound, Saifabad, Hyderabad.

क्र.सं./Sl.No	नाम (सु/श्री)/Name (S/Shri)
1	डॉ. वंगारु वेंकटा सुब्बा राव / Dr. Vangaru Venkata Subba Rao
2	डॉ. पेंजर्ला श्रीकांत / Dr. Penjarla Srikanth
3	डॉ. टी.एस. करुणा श्री / Dr. T.S.Karuna Sree
4	डॉ. बनवतु कात्यायनी / Dr. Banavatu Katyayani

02. साक्षात्कार समिति के समक्ष केवल उपस्थित होना ही, अनंतिम चयनित अभ्यर्थियों के चयन के अधिकार का गारंटी नहीं देता है।

Mere appearance before the Interview Committee does not guarantee any right on the part of candidates for their selection.

03. साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई यात्रा भत्ता स्वीकार्य नहीं होगा।/

No Travelling Allowance shall be admissible to attend the interview.

04. महाप्रबंधक, प्रतिभूति मुद्रणालय, हैदराबाद चिकित्सा अधिकारी की नियुक्ति के दिशानिर्देशों के किसी धाराओं के निर्वचन का अधिकार रखते हैं। महाप्रबंधक का निर्णय अंतिम तथा बाध्यकारी होगा।

The General Manager, Security Printing Press, Hyderabad reserves the right for interpretation of any of the clauses of the guidelines for engaging the Medical Officer. The decision of General Manager is final & binding.

मेहुल राठोड़/Mehul Rathod

उप प्रबंधक(मा.सं)/Dy. Manager(HR)

कृते महाप्रबंधक/ For General Manager

मेहुल राठोड़ (मा.सं) / MEHUL RATHOD

उप प्रबंधक (मा.सं) / Dy. Manager (H.R)

प्रतिभूति मुद्रणालय / SECURITY PRINTING PRESS

हैदराबाद / HYDERABAD